

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre tam zamanlı Öğretim Üyesi alınacaktır. Profesör, Doçent ve Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna başvuracakların İstanbul Aydın Üniversitesi Akademik Atama ve Yükseltme Kriterlerini sağlaması gerekmektedir.

İSTENİLEN BELGELER:

Müracaat edecekleri kadroyu belirtir

- Dilekçe

- Nüfus cüzdanı örneği

- YÖK formatında özgeçmiş

- 2 adet fotoğraf

- Öğrenim Durumunu belirtir Diploma (Onaylı, yurt dışından alınan diplomalar için Denklik Belgesi)

- Profesör ve Doçent kadrolarına müracaat edecek adaylar Dilekçe ve özgeçmiş ekinde Doçentlik Belgesi ve bilimsel yayım ve çalışmalarını CD veya Flash Bellek ile birlikte Rektörlük Personel Daire Başkanlığına, Dr. Öğr. Üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar ise ilgili Fakülte Dekanlıklarına CD veya Flash Bellek ile birlikte şahsen veya posta aracılığı ile müracaat edeceklerdir.

- Postadaki gecikmeler ve eksik yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

- Başvurular ilanın yayım tarihi itibarıyla Onbeş (15) gündür.

FAKÜLTESİ / MESLEK YÜKSEKOKULU	BÖLÜM / PROGRAM	ANABİLİM DALI	KADRO UNVANI	ADET	ARANAN NİTELİKLER
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Dış Ticaret Programı	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Kamu Hukuku alanında Doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	Elektrik Elektronik Programı	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Elektrik Mühendisliği alanında Doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Uygulamalı veya Coğrafi Bilgi Teknolojileri alanlarından birinde Doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü	İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya Karşılaştırmalı Edebiyat alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.

Fen-Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü	İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doçentliğini İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya Karşılaştırmalı Edebiyat alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü	İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Dünya Dilleri ve Edebiyatları alanında almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü	İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya Karşılaştırmalı Edebiyat alanlarından birinde doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji Bölümü	Sosyal Psikoloji Anabilim Dalı	Prof. Dr.	2	Doçentliğini Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Uygulamalı Psikoloji veya Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık/Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji Bölümü	Uygulamalı Psikoloji Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Klinik Psikoloji, Uygulamalı Psikoloji, Öğrenme-Bilişsel-Biyo-Deneysel Psikoloji veya Gelişim Psikolojisi alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji Bölümü	Uygulamalı Psikoloji Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	3	Psikoloji veya Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak ve Psikolojinin alt alanlarından birinde doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji Bölümü	Genel Sosyoloji ve Metodoloji Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Sosyal ve Kültürel Antropoloji alanında almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Gastronomi ve Mutfak Sanatları veya Turizm alanlarından birinde almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.

Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk Bölümü	Medeni Hukuk Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Medeni Hukuk alanında almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi Bölümü	Kamu Yönetimi Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Kamu Yönetimi alanında almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi Bölümü	Kamu Yönetimi Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Siyaset ve Sosyal Bilimler veya Kamu Yönetimi alanlarından birinde doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Havacılık Yönetimi (İngilizce) Bölümü	Havacılık Yönetimi Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini İşletme, İşletme Mühendisliği, Yönetim ve Organizasyon, Pazarlama, İktisat, Ekonomi, İnsan Kaynakları Yönetimi alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Havacılık Yönetimi (İngilizce) Bölümü	Havacılık Yönetimi Anabilim Dalı	Doç. Dr.	2	Doçentliğini Havacılık Yönetimi, Hava Trafik Kontrol, Havacılık İşletmeciliği, Uçak Mühendisliği, Uçak Uzak Mühendisliği, Havacılık ve Uçak Uzak Mühendisliği, Havacılık Elektrik ve Elektronik, Uçak- Gövde ve Motor veya Atmosfer Bilimleri alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Havacılık Yönetimi (İngilizce) Bölümü	Havacılık Yönetimi Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Havacılık Yönetimi, Hava Trafik Kontrol, Havacılık İşletmeciliği, Uçak Mühendisliği, Uçak Uzak Mühendisliği, Havacılık ve Uçak Uzak Mühendisliği, Havacılık Elektrik ve Elektronik, Uçak-Gövde ve Motor veya Atmosfer Bilimleri alanlarından birinde doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Havacılık Yönetimi (İngilizce) Bölümü	Havacılık Yönetimi Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Hukuk, Kamu Hukuku, Milletlerarası Hukuk alanlarından birinde doktora yapmış olmak. Havacılık hukuku alanında dersler verebilecek olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Havacılık Yönetimi (İngilizce) Bölümü	Havacılık Yönetimi Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	İşletme, İşletme Yönetimi, İşletme Mühendisliği, Yönetim ve Organizasyon, Pazarlama, İktisat, Ekonomi, İnsan Kaynakları Yönetimi alanlarından birinde doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme (İngilizce) Bölümü	Pazarlama Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini İşletme, İşletme Mühendisliği veya Pazarlama alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme (İngilizce) Bölümü	Pazarlama Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doçentliğini İşletme, İşletme Mühendisliği veya Pazarlama alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme (İngilizce) Bölümü	Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini İşletme, İşletme Mühendisliği veya Yönetim Organizasyon ile ilgili alanlardan birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme (İngilizce) Bölümü	Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doçentliğini İşletme, İşletme Mühendisliği veya Yönetim Organizasyon alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi Bölümü	Kamu Yönetimi Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Kamu Yönetimi veya Yerel Yönetimler alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü	Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı	Prof.Dr.	1	Doçentliğini Muhasebe, Finans alanında almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak.

İletişim Fakültesi	Radio, Televizyon ve Sinema Bölümü	Radio, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Sinema TV alanında almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü	Halkla İlişkiler Anabilim Dalı	Doç. Dr.	2	Doçentliğini Halkla İlişkiler ve Tanıtım alanında almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Bölümü	Elektronik Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Elektrik Mühendisliği alanında almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği Bölümü	Mekanik Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık Bölümü	Şehircilik Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Şehircilik alanında yapmış almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık Bölümü	Yapı Bilgisi Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Mimarlık alanında yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Odyoloji Bölümü	Odyoloji Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doktorasını Odyoloji alanında yapmış almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet Bölümü	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını Sosyal Hizmet alanında almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Biyoloji Lisans mezunu olmak, Gıda Güvenliği alanında Doktora yapmış olmak ve en az iki yıl yükseköğretim kurumlarında ders vermiş olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Sosyal Hizmetler Programı	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	İş Sağlığı ve Güvenliği veya Sosyal Hizmetler alanlarından birinde doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Radyoterapi Programı	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Fizik, Fizik Mühendisliği veya Fizik Öğretmenliği lisans mezunu olmak ve Sağlık Fiziği veya Nükleer Fizik alanlarında doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Optisyenlik Programı	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Fizik, Fizik Öğretmenliği veya Fizik Mühendisliği alanlarından birinde Lisans mezunu olmak. Sağlık Fiziği alanında doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Diyaliz Programı	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Nefroloji alanında yan dal uzmanlık belgesine sahip olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Anestezi Programı	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Uzmanlığını Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Eczane Hizmetleri Programı	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Eczacılık İşletmeciliği alanında doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi alanında almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce)	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Tıbbi Patoloji alanında uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Doktorasını/Uzmanlığını Histoloji ve Embriyoloji alanında almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dâhili Tıp Bilimleri Bölümü	Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Göğüs Hastalıkları alanında almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dâhili Tıp Bilimleri Bölümü	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları alanında almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dâhili Tıp Bilimleri Bölümü	Radyoloji Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Radyoloji alanında uzmanlık veya doktora belgesine sahip almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dâhili Tıp Bilimleri Bölümü	Nöroloji Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Nöroloji alanında uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.

Tıp Fakültesi	Dâhili Tıp Bilimleri Bölümü	Göz Hastalıkları Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Göz Hastalıkları alanında uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yazılım Geliştirme (İngilizce) Bölümü	Yazılım Geliştirme Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Yazılımı, Bilgisayar Donanımı, Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği veya Yazılım Geliştirme alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yazılım Geliştirme (İngilizce) Bölümü	Yazılım Geliştirme Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Yazılımı, Bilgisayar Donanımı, Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği Yazılım Geliştirme, alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yazılım Geliştirme Bölümü (İngilizce) Bölümü	Yazılım Geliştirme Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Yazılımı, Bilgisayar Donanımı, Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği veya Yazılım Geliştirme alanlarından birinde doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü	Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Yazılımı, Bilgisayar Donanımı, Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği Yazılım Geliştirme veya Yönetim Bilişim Sistemleri alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü	Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Yazılımı, Bilgisayar Donanımı, Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği Yazılım Geliştirme, Yönetim Bilişim Sistemleri alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü	Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	2	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Yazılımı, Bilgisayar Donanımı, Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği Yazılım Geliştirme veya Yönetim Bilişim Sistemleri alanlarından birinde doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul gören yabancı dil sınavından 85 veya üstü puan almış olmak
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü	Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Yazılımı, Bilgisayar Donanımı, Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği, Yazılım Geliştirme veya Yönetim Bilişim Sistemleri alanlarından birinde doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	İngilizce Mütercim Tercümanlık Bölümü	Mütercim Tercümanlık İngilizce Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Diller ve Kültürlerarası Çeviribilim alanında doktora yapmış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak

İLGİLİ BİRİM	TELEFON	DÂHİLİ
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	0212 444 1 428	40010
Diş Hekimliği Fakültesi	0212 444 1 428	62018
Fen-Edebiyat Fakültesi	0212 444 1 428	20010
Güzel Sanatlar Fakültesi	0212 444 1 428	68510
Hukuk Fakültesi	0212 444 1 428	23410
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	0212 444 1 428	56005
Mühendislik Fakültesi	0212 444 1 428	22010
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	0212 444 1 428	27010
Tıp Fakültesi	0212 444 1 428	50010
Sağlık Bilimleri Fakültesi	0212 444 1 428	56006
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	0212 444 1 428	56003
Spor Bilimleri Fakültesi	0212 444 1 428	68710
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	0212 444 1 428	41806

İlgililere duyurulur.